RESULTADO DA AUDIÇÃO DOS INSCRITOS DO EDITAL Nº
03/2024, DO CONCURSO DE SELEÇÃO DE MÚSICOS
PROFISSIONAIS JOVENS PARA COMPOSIÇÃO DO CORPO
ARTÍSTICO DE MÚSICA – Orquestra Sinfônica Municipal de
Jundiaí - TEMPORADA 2024/2025.

MARCELO PERONI, Superintendente da Fundação Casa da
Cultura e Esportes, no uso de suas atribuições legais;
FAZ SABER que, após avaliação dos candidatos referentes ao
Edital nº 03/2024, SELEÇÃO DE MÚSICOS PROFISSIONAIS
JOVENS PARA COMPOSIÇÃO DO CORPO ARTISTICO DE
MÚSICA – Orquestra Municipal de Jundiaí, os selecionados,
por ordem alfabética, segue abaixo:

NOME NOTA SITUAÇÃO
Abner Américo Leão
Barbosa 96,33 SELECIONADO

Alisson Oliveira de Aragao 89,67 SELECIONADO

David Jordão de Moraes 73,00 SELECIONADO

Felipe Moreira de Souza 87,50 SELECIONADO

Gabriel de Oliveira Carlin 99,83 SELECIONADO

Jessica Alves Oliveira 93,17 SELECIONADO

Kleicy Jordão Moraes 84,00 SELECIONADO
Lizielma Monteiro de
Oliveira Silva 72,83 SELECIONADO

Lucas Ferreira dos Santos 95,67 SELECIONADO

Renan Monteiro Neves 87,67 SELECIONADO
Tayná Sabrina Santos da
Silva 94,00 SELECIONADO

Thalita da Silva Chaves 77,33 SELECIONADO

Yago Marcon Diorio 84,17 SELECIONADO

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na
Fundação Casa da Cultura e Esportes, aos dois dias do mês
de agosto de dois mil e vinte quatro.

MARCELO PERONI
Superintendente